номиналом 5000 рублей каждый, а также денежная часть подлежащая уплате НДФЛ за 
победителя рассчитанная по формуле Д=(С-4000)*Н/(100%-Н) (где Д – сумма Дополнительного 
денежного Приза, С – сумма (стоимость) Приза, Н – ставка НДФЛ 35% (для резидентов РФ) и 
30% (для нерезидентов РФ)) в размере  3 231 (три тысячи двести тридцать один) рубль  - для 
резидентов. 
5.4. Приз второй категории– 2 (два) электронных билета на Мероприятие в зону в паб 
номиналом по 3000 рублей каждый, а также денежная часть подлежащая уплате НДФЛ за 
победителя рассчитанная по формуле Д=(С-4000)*Н/(100%-Н) (где Д – сумма Дополнительного 
денежного Приза, С – сумма (стоимость) Приза, Н – ставка НДФЛ 35% (для резидентов РФ) и 
30% (для нерезидентов РФ)) в размере 1 077 (одна тысяча семьдесят семь) рублей - для 
резидентов. 
5.5. Призовой фонд состоит из 2 (двух) Призов.  
5.6. Каждый Участник вправе получить только 1 (один) Приз.  
5.7. Организатор публикует список победителей в комментариях к Конкурсной публикации 
и/или в Конкурсной публикации.